Résultats du Jury littéraire du Réseau de Réussite Scolaire de Roumazières-Loubert
	Cycle 1
	Zékéyé est tout petit 
	La famille Gribouillis
	Lave-bêtes
	La chasse au monstre
	Un livre
	

	
	Nathalie Dieterlé
	Edoard Manceau
	Alain Schneider, Christian Guibbaud
	Norbert Landa, Tim Warns
	Hervé Tullet
	

	Nieuil PS-MS
	4
	8
	5
	1
	3
	

	Genouillac PS-MS
	2
	4
	5
	9
	8
	

	Roumazières GS
	7
	1
	4
	2
	5
	

	Roumazières GS2
	7
	1
	2
	3
	3
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	TOTAL RRS C1
	20
	14
	16
	15
	19
	84


	Cycle 2
	La pêche au trésor
	Histoire du grand méchant poulet
	Chester
	Un lutin à l'école
	La belle aux ours nains
	

	
	Benoit Broyart, Laurent Richard
	Anne Jonas,           Emile Jadoul
	Mélanie Watt
	Gudule,             Grégoire Mabire
	Emile Bravo
	

	Nieuil
	1
	1
	8
	3
	0
	

	GS/CP Genouillac
	0
	13
	7
	2
	3
	

	CE1/CE2 Genouillac
	0
	2
	20
	1
	0
	

	CE1 Rouma
	0
	6
	8
	4
	3
	

	CP Rouma
	2
	3
	7
	0
	1
	

	CP/CE1
	0
	2
	9
	5
	2
	

	
	
	
	
	
	
	

	Total RRS C2
	3
	27
	59
	15
	9
	113

	
	
	
	
	
	
	


	Cycle 3 
	Fleur de cendre
	L'amour c'est tout bête
	Nuage
	C'est peut-être ça être amoureux
	La véritable histoire de Paulin le petit paysan qui rêvait d'être chevalier
	

	
	Annick Combier, Anne Romby
	Gilles Fresse
	Christian Peultier
	Agnès de Lestrade, Laurent Audouin
	Estelle Vidard,            Olivier Desvaux
	

	Lussac
	3
	4
	4
	5
	5
	

	CM1/CM2 Genouillac
	3
	8
	10
	1
	5
	

	CM2 Roum
	2
	4
	5
	5
	10
	

	CM1/CM2
	7
	3
	4
	4
	5
	

	CE2
	1
	9
	2
	4
	6
	

	CE2/CM1
	2
	8
	1
	7
	6
	

	
	
	
	
	
	
	

	Total RRS C3
	18
	36
	26
	26
	37
	143


